*3109910273*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

東南科技大學　函

地址：22202新北市深坑區北深路三段152號

聯絡人：王蕙蘭

電子信箱：hlwang@mail.tnu.edu.tw

聯絡電話：02-86625985

傳真電話：

受文者：新北市立新北高級工業職業學校

發文日期：中華民國103年12月4日

發文字號：東南管院字第1030010273號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2015全國高中職學生創新創意競賽(高中職學生創新創意競賽.DOCX)

主旨：本校管理學院辦理「2015全國高中職學生創新創意競賽」

，歡迎 貴校學生踴躍報名參加，敬請 惠予公告。

說明：

一、活動主旨：為鼓勵高中職學生，將生活經驗與學校學習理

論結合，透過競賽的方式，分工合作發揮出團隊創意。

二、主辦單位：東南科技大學管理學院。

三、參加對象：全國公私立高中職(含高中普通科與綜合高中)

在學學生。

四、活動時間：104年1月28日(星期三)13：30至下午16：30。

五、活動地點：東南科技大學(地址：新北市深坑區北深路三

段152號。)

六、活動議程及參賽資格詳附件。

七、報名方式：採網路線上報名。活動網址；http://www.tnu

.edu.tw/cm_events/。

八、服務窗口：管理學院助理王蕙蘭小姐 服務專線：02-8662

5985 郵件信箱com-office@mail.tnu.edu.tw。

正本：各公私立高級中學、各公私立高級職業學校

7

77

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：本校工業管理系、觀光與生態旅遊系、企業管理系、資訊管理系、行銷與流通管

理系 2014-12-04
15:27:00